
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“CECROPE BARILLI” 
Via Parma 70 - 43022 BASILICAGOIANO (PR) 

Tel 0521/686329 – Fax 0521/686072 
 
 
 
Prot. n. 3570/A34      Basilicagoiano, 25 ottobre 2012 
 
 
 
        Al Dirigente 
        Ufficio XIII 
        Ambito Territoriale Provincia di Parma 
        Viale Vittoria, 33 
        43100   PARMA 
 
 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.L.vo n. 29 del 03.02.1993 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO  il D.L.vo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 
CONSIDERATO che la giornata  del 2 novembre prossimo venturo risulta collocata tra due 

giornate non lavorative; 
CONSIDERATI gli adempimenti amministrativi  a carico di questo Ufficio; 
CONSIDERATA l’opportunità di adottare una migliore razionalizzazione delle spese di 

funzionamento degli edifici in uso all’Amministrazione Pubblica; 
INFORMATE  le R.S.U.; 
 

DISPONE 
 
la chiusura della scuola nella giornata del 2 novembre 2012. 
Il personale potrà  usufruire di ferie/festività soppresse  ovvero di ore già prestate precedentemente 
in eccedenza rispetto all’orario di servizio ordinario o recuperare il servizio non effettuato entro i 
due mesi successivi. 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Fiorenza Copertini 
 
 
 
 
 
 
c.c. Al  Personale del’I.C. Montechiarugolo 
 Al sito Internet dell’I.C. Montechiarugolo 
 All’Albo - Sede 


